
 

 

ТОМИЛІВСЬКА ГІМНАЗІЯ – ПОЧАТКОВА ШКОЛА 

вул. Центральна, 95, с. Томилівка, Білоцерківський район, Київська область, 09172,                             
e-mail: tomilovka.nvo@ukr.net,Web: http:// sites.google.com/view/tomilovka-school                                

Код в ЄДРПОУ 25566435 

 

НАКАЗ 

 

  від 28.03.2024 р.                c. Томилівка                  № 13-ктр 

 

Про результати атестації 
педагогічних працівників 
у 2023/2024 навчальному році 
 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, на підставі рішення атестаційної 
комісії Томилівської гімназії – початкової школи (протокол засідання від 28.03.2024 № 3) 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та 
педагогічного звання «вчитель-методист» Павловському В.А., вчителю фізики. 

2.​ Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» Туренко Л.Д., 
практичному психологу, соціальному педагогу. 

3.​ Встановити Туренко Л.Д., практичному психологу, соціальному педагогу, 13-й тарифний    
розряд; 

4.​ Педагогічним працівникам, які атестувалися у 2023-2024 навчальному році, оплату праці   
здійснювати відповідно до цього наказу, з 01.04.2024. 

5.​ Подати копію наказу в бухгалтерію для нарахування заробітної плати педагогічним   
працівникам, які атестувалися у 2023-2024 навчальному році, до 29.03.2024. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Ковіню А.Ю., заступника директора з   
    навчально-виховної роботи. 

 
            
 
                     Директор гімназії                                                                   Наталія ГОРБИШЕВА​
​ ​ ​ ​ ​  
 

mailto:tomilovka.nvo@ukr.net

